
 
 
 
 
Vážení přátelé.Vážení přátelé.Vážení přátelé.Vážení přátelé.    

                    Je to téměř neuvěřitelné, ale 30. března 2024 uplyne 30 let od chvíle, kdy Je to téměř neuvěřitelné, ale 30. března 2024 uplyne 30 let od chvíle, kdy Je to téměř neuvěřitelné, ale 30. března 2024 uplyne 30 let od chvíle, kdy Je to téměř neuvěřitelné, ale 30. března 2024 uplyne 30 let od chvíle, kdy 

byl založen Klub lékařů Podorlicka (KLP).byl založen Klub lékařů Podorlicka (KLP).byl založen Klub lékařů Podorlicka (KLP).byl založen Klub lékařů Podorlicka (KLP).    

Dovolte mi při příležitosti tohoto výročí velmi krátké ohlédnutí za činností Dovolte mi při příležitosti tohoto výročí velmi krátké ohlédnutí za činností Dovolte mi při příležitosti tohoto výročí velmi krátké ohlédnutí za činností Dovolte mi při příležitosti tohoto výročí velmi krátké ohlédnutí za činností 

našeho Klubu.našeho Klubu.našeho Klubu.našeho Klubu.    

                    Při založení KLPPři založení KLPPři založení KLPPři založení KLP    bylo 44 lidí a věkový průměr členské základny byl tehdy bylo 44 lidí a věkový průměr členské základny byl tehdy bylo 44 lidí a věkový průměr členské základny byl tehdy bylo 44 lidí a věkový průměr členské základny byl tehdy 

42 let. Nejstarší zakládající člen byl Miloň Novák (74 let), nejmladší Petr 42 let. Nejstarší zakládající člen byl Miloň Novák (74 let), nejmladší Petr 42 let. Nejstarší zakládající člen byl Miloň Novák (74 let), nejmladší Petr 42 let. Nejstarší zakládající člen byl Miloň Novák (74 let), nejmladší Petr 

Šrámek (26 let). Ze zakládajících členů je vŠrámek (26 let). Ze zakládajících členů je vŠrámek (26 let). Ze zakládajících členů je vŠrámek (26 let). Ze zakládajících členů je v    současnosti vsoučasnosti vsoučasnosti vsoučasnosti v    Klubu 25 lidí. Jak Klubu 25 lidí. Jak Klubu 25 lidí. Jak Klubu 25 lidí. Jak 
šel čas, tak Klubem prošla řada kolegů a kolešel čas, tak Klubem prošla řada kolegů a kolešel čas, tak Klubem prošla řada kolegů a kolešel čas, tak Klubem prošla řada kolegů a kolegyň. Někteří zůstali dodnes, gyň. Někteří zůstali dodnes, gyň. Někteří zůstali dodnes, gyň. Někteří zůstali dodnes, 
někteří členství ukončili, několik členů zemřelo. Vněkteří členství ukončili, několik členů zemřelo. Vněkteří členství ukončili, několik členů zemřelo. Vněkteří členství ukončili, několik členů zemřelo. V    současné době je vsoučasné době je vsoučasné době je vsoučasné době je v    Klubu Klubu Klubu Klubu 
53 členů a věkový průměr je 61,5 let.53 členů a věkový průměr je 61,5 let.53 členů a věkový průměr je 61,5 let.53 členů a věkový průměr je 61,5 let.    
                    Co se podařilo za 30 let činnosti.Co se podařilo za 30 let činnosti.Co se podařilo za 30 let činnosti.Co se podařilo za 30 let činnosti.    
                    Především zhruba 280 večerních setkání vPředevším zhruba 280 večerních setkání vPředevším zhruba 280 večerních setkání vPředevším zhruba 280 večerních setkání v    restauraci U Novotnů restauraci U Novotnů restauraci U Novotnů restauraci U Novotnů 
vvvv    MisMisMisMistrovicích. Vyslechli jsme nepřeberné množství odborných sdělení, trovicích. Vyslechli jsme nepřeberné množství odborných sdělení, trovicích. Vyslechli jsme nepřeberné množství odborných sdělení, trovicích. Vyslechli jsme nepřeberné množství odborných sdělení, 
cestopisných akcí, popřáli jsme si navzájem kcestopisných akcí, popřáli jsme si navzájem kcestopisných akcí, popřáli jsme si navzájem kcestopisných akcí, popřáli jsme si navzájem k    významným životním jubileím.významným životním jubileím.významným životním jubileím.významným životním jubileím.    
Uspořádali jsme 7 dvoudenních akcí na Dolní Moravě sUspořádali jsme 7 dvoudenních akcí na Dolní Moravě sUspořádali jsme 7 dvoudenních akcí na Dolní Moravě sUspořádali jsme 7 dvoudenních akcí na Dolní Moravě s    výstupem na výstupem na výstupem na výstupem na 
Králický Sněžník. Zorganizovali jsme 28 třídenních Králický Sněžník. Zorganizovali jsme 28 třídenních Králický Sněžník. Zorganizovali jsme 28 třídenních Králický Sněžník. Zorganizovali jsme 28 třídenních cyklistických akcí cyklistických akcí cyklistických akcí cyklistických akcí 
vvvv    různých koutech naší vlasti a také 3 cyklistické orientační závody různých koutech naší vlasti a také 3 cyklistické orientační závody různých koutech naší vlasti a také 3 cyklistické orientační závody různých koutech naší vlasti a také 3 cyklistické orientační závody 
(Letohrad Bike Adventure). Uspořádali jsme cyklistickou soutěž KLP, která (Letohrad Bike Adventure). Uspořádali jsme cyklistickou soutěž KLP, která (Letohrad Bike Adventure). Uspořádali jsme cyklistickou soutěž KLP, která (Letohrad Bike Adventure). Uspořádali jsme cyklistickou soutěž KLP, která 
probíhala 11 roků vprobíhala 11 roků vprobíhala 11 roků vprobíhala 11 roků v    letech 2003 letech 2003 letech 2003 letech 2003 ––––    2013. Takže vcelku toho bylo docela dost.2013. Takže vcelku toho bylo docela dost.2013. Takže vcelku toho bylo docela dost.2013. Takže vcelku toho bylo docela dost.    
                    Upřímný dík pUpřímný dík pUpřímný dík pUpřímný dík patří všem, kteří se na činnosti Klubu podíleli: atří všem, kteří se na činnosti Klubu podíleli: atří všem, kteří se na činnosti Klubu podíleli: atří všem, kteří se na činnosti Klubu podíleli: především především především především 
organizace přednášek, organizace cyklistických akcí a závodů, výběr organizace přednášek, organizace cyklistických akcí a závodů, výběr organizace přednášek, organizace cyklistických akcí a závodů, výběr organizace přednášek, organizace cyklistických akcí a závodů, výběr 
příspěvků, zajišťování darů pro jubilanty a hlavně vzorné vedení webových příspěvků, zajišťování darů pro jubilanty a hlavně vzorné vedení webových příspěvků, zajišťování darů pro jubilanty a hlavně vzorné vedení webových příspěvků, zajišťování darů pro jubilanty a hlavně vzorné vedení webových 
stránek Klubu.stránek Klubu.stránek Klubu.stránek Klubu.    
            Při příležitosti výročí bude KLP zařazPři příležitosti výročí bude KLP zařazPři příležitosti výročí bude KLP zařazPři příležitosti výročí bude KLP zařazen jako jubilant na příštím setkání en jako jubilant na příštím setkání en jako jubilant na příštím setkání en jako jubilant na příštím setkání 
vvvv    Mistrovicích vMistrovicích vMistrovicích vMistrovicích v    dubnu 2024, zcela výjimečně již ve 30 letech.dubnu 2024, zcela výjimečně již ve 30 letech.dubnu 2024, zcela výjimečně již ve 30 letech.dubnu 2024, zcela výjimečně již ve 30 letech.    Očekáváme Očekáváme Očekáváme Očekáváme 
bohatou účast!                                                                      PČbohatou účast!                                                                      PČbohatou účast!                                                                      PČbohatou účast!                                                                      PČ    


